Ofício n.º 069/GSC

                                                                            Unaí (MG), 4 de março de 2008.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 111/2008, de autoria do Vereador Ilton Campos, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 3 de março do corrente, que solicita informações de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Djalma Bastos de Morais

Presidente da Cemig

Av. Barbacena, 1.200

30.190.131 Belo Horizonte – Minas Gerais